

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DIGITECH TRADING ApS

Bøgeskovvej 5, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 29 92 26 59

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Lucas Caleb O'Connor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIGITECH TRADING ApS Bøgeskovvej 5 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 29 92 26 59
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 18. regnskabsår
Direktion	Lucas Caleb O'Connor, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Digiventure Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med engrossalg af IT-udstyr samt computere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976.883 kr. mod 2.456.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.708 kr. mod 627.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.976.883	2.456.633
1 Personaleomkostninger	-1.542.539	-1.582.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.021	-69.518
Resultat før finansielle poster	322.323	804.718
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.955	37.642
3 Andre finansielle indtægter	14.445	39.220
Øvrige finansielle omkostninger	-140.308	-75.005
Resultat før skat	235.415	806.575
4 Skat af årets resultat	-73.707	-178.729
Årets resultat	161.708	627.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	27.846
Disponeret fra overført resultat	-338.292	0
Disponeret i alt	161.708	627.846

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.031	357.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>644.031</u>	<u>357.408</u>
6 Deposita	12.125	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.125</u>	<u>11.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>656.156</u>	<u>368.808</u>
Omsætningsaktiver		
7 Fremstillede varer og handelsvarer	3.234	14.924
Varebeholdninger i alt	<u>3.234</u>	<u>14.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.823	158.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.264	1.053.777
Andre tilgodehavender	11.958	102.780
Periodeafgrænsningsposter	104.686	19.851
Tilgodehavender i alt	<u>582.731</u>	<u>1.335.297</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297</u>	<u>60.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.262</u>	<u>1.410.751</u>
Aktiver i alt	<u>1.243.418</u>	<u>1.779.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	330.734	669.024
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	Egenkapital i alt	955.734	1.394.024
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.409	4.628
	Hensatte forpligtelser i alt	20.409	4.628
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	57.926	169.356
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.926	169.356
	Gæld til pengeinstitutter	105.437	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.525	133.311
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.179	23.248
	Anden gæld	54.208	54.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.349	211.551
	Gældsforpligtelser i alt	267.275	380.907
	Passiver i alt	1.243.418	1.779.559
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Kautions- og garantiforpligtelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	669.026	600.000	1.394.026
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.292	500.000	161.708
	125.000	330.734	500.000	955.734

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.298.761	1.376.311
Pensioner	231.761	198.217
Andre omkostninger til social sikring	12.017	7.869
	1.542.539	1.582.397
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.955	37.642
	38.955	37.642
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	14.445	35.445
Renteindtægt, mellemregning	0	3.775
	14.445	39.220
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.926	169.356
Årets regulering af udskudt skat	15.781	9.373
	73.707	178.729

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2023	750.979	15.348
Tilgang	398.644	0
Kostpris 30. juni 2024	1.149.623	15.348
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	393.571	15.348
Årets afskrivninger	112.021	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	505.592	15.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	644.031	0

30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
------------------	------------------

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	11.400	11.400
Tilgang i årets løb	725	0
Kostpris 30. juni 2024	12.125	11.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	12.125	11.400

7. Fremstillede varer og handelsvarer

Fremstillede varer, handelsvarer	3.234	14.924
	3.234	14.924

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 600 i selskabets debitorer og varelager.

10. Kautions- og garantiforpligtelser

Dattervirksomheden indgår i sambeskatningen med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter som forfalder til betaling.